

# **SPECIALMONTERING ApS**

Skibbyvej 49  
8462 Harlev J

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/02/2018**

---

**Thomas Withen Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 11 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 12 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 14 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Virksomheden</b>    | SPECIALMONTERING ApS<br>Skibbyvej 49<br>8462 Harlev J   |
|                        | CVR-nr: 27483062<br>Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017  |
| <b>Bankforbindelse</b> | Handelsbanken<br>Åboulevarden 11-13<br>8100 Århus C   |
| <b>Revisor</b>         | RISSKOV REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB<br>Brunbjergvej 3<br>8240 Risskov<br>DK Danmark<br>CVR-nr: 31574994<br>P-enhed: 1014531323 |

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er montagearbejde og låseservice m.v.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 244.387 kr. imod et overskud på 71.695 kr. året før.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse påtænker med virkning for regnskabsåret 2017/2018, at gennemføre en fusion med søsterselskabet Speciallåse ApS. Fusionen skal samle selskabernes samlede aktivitet i søsterselskabet Speciallåse ApS, og medvirke til at styrke konkurrenceevnen, samt i øvrigt at opnå en række synergieffekter og omkostningsbesparelser.

En gennemførelse af ovenstående fusionsplaner vil betyde, at den eksisterende aktivitet vil ophøre og balancesummer overdraget i kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

|  | Note | 2016/17<br>kr.   | 2015/16<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>3.525.450</b> | <b>2.701.106</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -3.771.076       | -2.540.103       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... |      | -4.617           | -4.139           |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>-250.243</b>  | <b>156.864</b>   |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....             |      | 3.526            | 2.545            |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 1.579            | 2.204            |
| Andre finansielle omkostninger .....                                       |      | -58.924          | -63.596          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>-304.062</b>  | <b>98.017</b>    |
| Skat af årets resultat .....   | 2    | 59.675           | -26.322          |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>-244.387</b>  | <b>71.695</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                  |                  |
| Overført resultat .....  |      | -244.387         | 71.695           |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>-244.387</b>  | <b>71.695</b>    |

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

|  | Note | 2016/17          | 2015/16          |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Goodwill .....                                     |      | 0                | 0                |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |      | 35.922           | 40.539           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>35.922</b>    | <b>40.539</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>35.922</b>    | <b>40.539</b>    |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |      | <b>1.046.879</b> | <b>809.019</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 1.583.940        | 1.319.515        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....    |      | 251.246          | 210.959          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 125.376          | 117.708          |
| Udskudte skatteaktiver .....                       |      | 95.477           | 39.943           |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 202.534          | 417.408          |
| Periodeafgrænsningsposter .....                    |      | 106.337          | 131.650          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>2.364.910</b> | <b>2.237.183</b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>3.411.789</b> | <b>3.046.202</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>3.447.711</b> | <b>3.086.741</b> |

# Balance 30. september 2017

## Passiver

|  | Note | 2016/17<br>kr.   | 2015/16<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   | 3    | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....  |      | 448.765          | 693.152          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>573.765</b>   | <b>818.152</b>   |
| Gæld til banker .....  |      | 0                | 11.204           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>0</b>         | <b>11.204</b>    |
| Gæld til banker .....  |      | 1.361.093        | 1.079.368        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 720.484          | 627.334          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 791.448          | 548.520          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 921              | 2.163            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>2.873.946</b> | <b>2.257.385</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>2.873.946</b> | <b>2.268.589</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>3.447.711</b> | <b>3.086.741</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2016/17</b>   | <b>2015/16</b>   |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
|                                       | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Løn og gager                          | 3.208.534        | 2.119.380        |
| Pensionsbidrag                        | 420.964          | 301.362          |
| Andre omkostninger til social sikring | 83.236           | 66.587           |
| Øvrige personaleudgifter              | 58.342           | 52.774           |
|                                       | <b>3.771.076</b> | <b>2.540.103</b> |

Selskabet har gennemsnitlig haft 8 fuldtidsansatte i regnskabsåret, og 7 året før.

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2016/17</b> | <b>2015/16</b> |
|------------------------------------|----------------|----------------|
|                                    | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat                        | -4.142         | -4.459         |
| Ændring af udskudt skat            | -55.534        | 30.781         |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | 0              |
|                                    | <b>-59.675</b> | <b>26.322</b>  |

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 5 anparter a 25.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

**Virksomheden har påtaget sig følgende kontraktlige forpligtelser:**

Operationel leasingforpligtelse, ydelse pr. år (udløb oktober 2018) 22.200 kr.  
Operationel leasingforpligtelse, ydelse pr. år (udløb juni 2019) 29.244 kr.  
Operationel leasingforpligtelse, ydelse pr. år (udløb juni 2019) 29.244 kr.  
Operationel leasingforpligtelse, ydelse pr. år (udløb oktober 2019) 29.700 kr.

Selskabet har indgået husleje- og driftmiddellejekontrakt med 3 måneders opigelsesvarsel. Den årlige leje udgør samlet 137.876 kr. ekskl. el-, vand- og varmemeforbrug.

**Eventualforpligtelser:**

Almindelig garantiforpligtelse overfor kunder.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for TWP Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb

#### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

**Pantsætninger:**

Til sikkerhed for bankengagement med Handelsbanken er stillet virksomhedspant 2.550.000 kr. med sikkerhed i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, drivmidler og andre hjælpestoffer, driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (typografi).

**Sikkerhedsstillelser:**

Virksomheden har stillet 2 stk. arbejdsgarantier i form af bankgaranti på henholdsvis 5.994 kr. og 95.425 kr. i forbindelse med igangværende projekter.